职在河南—职等你来百日千万招聘专项行动招聘夜市活动布展及印刷品制作项目
报价文件

 供  应  商：                     （盖单位章）
     法定代表人或其委托代理人：              （签字或盖章）

     日      期：       年    月    日

目    录

一、报价表

二、报价明细表
三、法定代表人身份证明

四、授权委托书

五、供应商的资格及证明文件

一、报价表
	供应商名称

	报价
	大写：

小写：

	服务周期

	服务标准

	联系人及电话

	备  注

供应商：                          （盖单位章）

供应商授权代表：                     （签字或盖章）

         年        月        日

报价明细表

	序号
	项目
	规格
	数量
	单位
	单价
	合计价
	备注

	1
	主活动背景LED显示屏

	24
	平方

	2
	区位引导LED显示屏

	12
	平方

	3
	企业招聘桁架房

	1
	项

	4
	直播间桁架房

	1
	间

	5
	龙门架

	2
	个

	6
	招聘会企业展板

	150
	块

	7
	帐篷展位编号贴

	100
	个

	8
	条幅

	3
	条

	9
	标识展板

	3
	块

	10
	企业招工统计表

	300
	张

	11
	个人求职登记表

	5000
	张

	12
	企业签到表

	2
	套

	13
	宣传视频制作

	1
	项

	14
	桌椅

	120
	套

	15
	税费

	1
	项

注：本项目应以人民币报价，报价为货物（含服务）到询价文件指定的地点安装完毕并验收合格后的最终报价。供应商的报价应将服务费、运输费、人工费、检测费、安装费、调试费、安装辅材、合理利润、国家相关税费（含关税）及其他所有费用包含在内，一旦确定中标，不得另行提出其他费用要求。

供应商：                          （盖单位章）

供应商授权代表：                 （签字或盖章）

         年        月        日

三、法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年     月     日

经营期限：
姓名：           性别：

年龄：           职务：          系（供应商名称）        的法定代表人。

特此证明。

                    供应商：                         （盖单位章）

          日     期：       年       月       日

	法定代表人身份证扫描件

（证件扫描件（正、反面））

四、授权委托书

本人       （姓名）系       （供应商名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改    三门峡市就业创业培训管理信息系统项目    （项目名称） 响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

附：法定代表人及授权委托人身份证明

投 标 人：                       （盖单位章）
      法定代表人：                   （签字或盖章）

身份证号码：

                                委托代理人：                   （签字或盖章）

身份证号码：

                            日      期：       年       月       日

	法定代表人、委托人身份证扫描件

（证件扫描（正、反面））

五、供应商的资格及证明文件

应包括但不限于以下内容：

1、企业营业执照；

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺函；

3、参加政府采购活动前3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严重违约及重大工程质量等问题承诺函。